



Norsk Psykosynteseforening

ÅRSBERETNING

Styrets rapport for 2014

Årsmøtet 10.4.2014

Følgende ble valgt til styret:

Trond Øverland, styreleder

Kjell-Erik Bjerge, styremedlem, kasserer

Ingeborg Ramm Reber styremedlem

Trude Totland, styremedlem

Lill Stella Høslom, styremedlem

Liv Olaus Moger, vara

Elizabeth Vindenes vara

Etisk råd består av:

Mariann Marthinussen (leder)

Mona Lisa Lundestad

Lise Rivelsrød

Følgende foregående styremedlemmer gikk inn i valgkomitéen mot Årsmøtet 2015:

Bente Cath. Fjelle (leder)

Mona Lisa Lundestad

Åse Berntsen Fløistad

Yvonne Andresen

Styrets arbeid

Styremøter

Vi har hatt fem styremøter i perioden.

Nyhetsbrev

Vi har sendt ut seks nyhetsbrev i perioden til nåværende og tidligere medlemmer og andre kontakter, i tillegg til informasjon om medlemskampanjen i fjor høst.

Foreningskvelder

Høsten 2014 gjennomførte foreningen fem foreningsaktiviteter: "Yoga og psykosyntese" med Lill Stella, "Mange viljer – en coaching" med Trond, "Den indre kritiker" v/ Psykiater Dag Furuholmen, "Kjærlighet og vilje i parterapi" v/ Ingeborg og Petter Forsberg, og "Vilje til nærvær i coaching og terapi" v/ Trond. Oppmøtet var variabelt. Selv ikke med Furuholmen, som vi betalte godt for å ha, var det fullt hus på Zen House, og på noen av de andre arrangementene synes vi det var sørgelig lavt oppmøte til alt det fine innholdet vi hadde stelt i stand. Vi har snakket litt om hva som kan gjøres for å øke oppmerksomheten og verdien av markedsføringen vår. Vi har først og fremst basert oss på FB og maillister. Prisen har ikke vært høy. Fra andre har vi fått høre at gratis faktisk kan være den beste inngangsbilletten akkurat nå.

Følgende arrangementer er kalenderlagt fremover:

11. mai 2015: Fagkveld om medavhengighet, ved Samtaleterapeut og Par- og relasjonsterapeut Grete Bentseng.

26-27. september 2015: I samarbeid med NFPT står vi som arrangører av konferanse med Piero Ferrucci i Oslo (se eget punkt i Handlingsplan).

Oktober 2015: Fagkveld om karriereveiledning og rehabilitering, ved Samtaleterapeut Monica Schilvold.

Avlyst psykosyntesekonferanse i Sandvika

Våren 2014 besluttet Styret å arrangere konferanse på Farris Bad i Larvik. Senere ble NFPT innlemmet som samarbeidspartner og konferansen ble på deres oppfordring flyttet til Thon Hotell i Sandvika. Senere ble hele konferansen avlyst i tide for avbestillingsfirsten på hotellet, pga. for lavt antall forhåndspåmeldte.

Medvirkning eksterne arrangementer

Trude og Elizabeth deltok på et arbeidsutvalgsmøte i SABORG tidlig på høsten 2014.

Trond deltok på et seminar om journalføring i regi av NAFKAM via SABORG senere på høsten 2014. Seminaret og oppslutningen om det både fra myndighetenes side og fremfor alt fra de alternatives rekker er en klar indikasjon på at begge sider er interessert i at det forskes på det faglige/kliniske arbeidet som utføres av medlemmer i organisasjoner/foreninger som organiserer utøvere som ikke er offentlig godkjent helsepersonell, dvs. sånne som oss.

Samarbeid og kommunikasjon med NFPT

I og med konferansesamarbeidet har det vært en del møtevirksomhet mellom styreleder og andre fra NFPT og ditto fra oss. Det anbefales å videreføre slik kontakt når muligheten gir seg. NFPT har omtrent samme medlemstall som vi og har samme minimumskrav (for tiden 30 medlemmer som betaler terapeutforsikring) for å kunne delta i registeret for alternative behandlere, som er selve grunnlaget for mva-fritak for foreningens utøvende terapeuter. (Begge foreninger ligger ikke veldig høyt over denne grensen.) Det er innlysende at et godt samarbeid med NFPT vil være til betydelig hjelp ved konferanser og i andre sammenhenger der temaet er psykosyntese.

Logo

Det ble utarbeidet en ny logo med en hvitveis, som erstatter den tidligere "håndlogoen". Den nye logoen ligger på hjemmesiden med tre farger i teksten: mørk grønn, lys grønn, og brun.

Fornyte tilstedeværelse på nettet

Høsten 2014 besluttet Styret å få lagt om hjemmesidene til WordPress-formatet som er et enkelt bloggformat som mange kan håndtere selv. Vi slipper da å ha en ekstern konsulent som skal ha hånd om tjenesten og tar betalt for dette, enhver oppdatering osv. Trond tok jobben med å legge om sidene som nå fungerer utmerket på alle mobile plattformer og på PC. Framover er vi avhengig at noen i foreningen eller som noen kjenner kan WordPress for å kunne legge ut stoff. Man må ganske enkelt kunne blogge for å greie dette. Trond har sagt at han er tilgjengelig for dette inntil en annen melder seg.

Vervekampanje

Høsten 2014 bestemte Styret seg for å kjøre en vervekampanje som ga folk anledning til å melde seg inn i 2014 og forbli medlem ut 2015 uten å måtte fornye medlemsavgiften. Foreningen fikk 15 nye medlemmer i kampanjeperioden. Pr. 23. februar 2015 har foreningen 81 betalende medlemmer. Det anbefales at en slik kampanje ikke kjøres oftere en kanskje hvert tredje eller fjerde år.

Medlemsbrosjyre

Under Trudes kyndige ledelse ble det utarbeidet og trykket en flott, praktisk brosjyre som informerer om foreningen og fokuserer på å verve nye medlemmer. Brosjyren ligger utlagt på HumaNova og tas ellers med der foreningen er presentert.

Informasjonsplakat

Foreningen har hatt en enkel informasjonsplakat (A4 i farger) fast på veggen i gangen hos HumaNova. Det anbefales at denne oppdateres og fornyes etter behov.

Gjennomgang og oppdatering av beskrevne rutiner

Denne delen av styrets arbeid er en pågående prosess som naturlig nok startet lenge før det nåværende styrets tid. Som for enhver levende organisasjon endrer også vår forenings rutiner seg i takt med tidens gang. Både ved starten og nå ved utgangen av vår styreperiode har vi foretatt en kritisk gjennomgang av rutinene, med henblikk på å gjøre beskrivelsene så oversiktlige og etterrettelige som mulig med hensyn til konkrete arbeidsoppgaver og ansvarsfordeling. Av eksempler med betydning kan nevnes rutiner for håndtering av medlemsregistrering, fakturering av medlemskap, og kommunikasjon med forsikringsselskap og Brønnøysund. Rutinebeskrivelsene finnes i et dokument som vil bli overlevert det kommende styret.

23. februar, 2015

Styret i Norsk Psykosynteseforening